4 障施協第 120 号

令和 5 年 3 月 1 日

川崎市内事業所 様

                     特定非営利活動法人

川崎市障害福祉施設事業協会

                         施設長会会長     弦巻 知利

権利擁護推進委員会長 北山 公司

川崎市障害福祉施設事業協会権利擁護推進委員会調査について(依頼)

日頃より、川崎市障害福祉施設事業協会にご理解とご協力いただいていることに感謝

申し上げます。

標記委員会にて、市内事業所の障害者の虐待防止に関わる「組織としての取り組み」

状況を調査し、現状に即した研修会を今後企画してまいります。

つきましては、「2022 年度権利擁護推進委員会障害者虐待防止への取り組みに関す

る調査」にご協力いただきますようお願い申し上げます。

【2022 年度 権利擁護推進委員会 障害者虐待防止への取り組みに関する調査】

・対象事業所  ：市内障害福祉サービス事業所

・調査票提出方法：以下の 2 つよりお選びください

①次の URL から Google フォーム上でのご回答をお願いいたします。

https://forms.gle/vMVFss3pPWCxS7Ap8

 ②Google フォームからの回答が難しい場合は、別添の調査票にご記入いただき、メー

ルにて info@shoshikyou.or.jp（川崎市障害福祉施設事業協会）までお送りください。

＊集計作業の関係上、Word にてお送りいただけますと幸いです。

・期日：3 月 17 日(金)までにご回答ください。

[問い合わせ先]

NPO法人障施協 事務局

TEL：829-6610 FAX：829-6620

E-mail：info@shoshikyou.or.jp

https://forms.gle/vMVFss3pPWCxS7Ap8
mailto:info@shoshikyou.or.jp